

Dear Students,

We gladly announce that Jai Balaji Industries Limited, one of the pioneer companies in Iron, Steel and Ductile Iron Pipe manufacturing in Eastern India wish to recruit some fresh graduates (2021 & 2022) from the Science and Art streams of our college through a campus recruitment program. For the purpose interested candidates are requested to enrol their name through the following google link.

প্রিয় ছাত্র-ছাত্রীরা,

আমরা আনন্দের সাথে ঘোষণা করছি যে জয় বালাজি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড, পূর্ব ভারতে লোহা, ইস্পাত এবং নমনীয় আয়রন পাইপ তৈরির অন্যতম অগ্রগামী কোম্পানি ক্যাম্পাসে নিয়োগের মাধ্যমে আমাদের কলেজের বিজ্ঞান ও কলা বিভাগ থেকে কিছু সদ্য উত্তীর্ণ স্নাতক (2021 এবং 2022) নিয়োগ করতে চায়। এই উদ্দেশ্যে আগ্রহী প্রার্থীদের নিম্নলিখিত গুগল লিঙ্কের মাধ্যমে তাদের নাম নথিভুক্ত করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeNAWsR2JVzCgpqk_41vpyltvrmBnpI1b4SKkFreZmaLXkMmQ/viewform?usp=pp_url

Eligibility Criteria:

1. B. Sc. (Physics/ Chemistry/ Maths) -
2. B. A. (English, Geography, History, Political Science)

Selected candidates shall be given Stipend of Rs. 12,000/- Per Month (Rupees Twelve Thousand Only) and Designation:- Officer Trainee for the probation period of one (01) year after successful completion of probation period they shall be confirmed as a Junior Officer with a CTC of Rs. 15,000/- Per Month.

নির্বাচিত প্রার্থীদের 12,000/- টাকা প্রতি মাসে একবছর বৃত্তি দেওয়া হবে। পদবী:- অফিসার ট্রেনী

সফলভাবে প্রবেশন মেয়াদ শেষ করার পর এক (01) বছরের প্রবেশন সময়ের জন্য অফিসার ট্রেইনিকে একটি CTC সহ জুনিয়র অফিসার হিসাবে নিশ্চিত করা হবে। 15,000/- প্রতি মাসে।

To know more about Jai Balaji Group you can visit their website: www.jaibalajigroup.com

Jt Conveners,

Career Counselling and Student Welfare Committee

Vivekananda Mahavidyalaya, Burdwan